
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

_  ХІ___ сесія   __VІ__ скликання 
( 1 – е  пленарне засідання)  

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 09 грудня 2011 р. № 330                                                              м. Ужгород 
 
 
Про зміни до бюджету 
міста на 2011 рік 
 

Відповідно до п. 23, ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.ст.  23, 78 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України  від 26 серпня 2011 року № 1066 „Про внесення 
змін до бюджетної класифікації”, рішення сьомої сесії VI скликання 
Закарпатської обласної ради від 4 листопада 2011 року №309 „Про внесення 
змін до рішення обласної ради від 28 грудня 2010 року №127 „Про обласний 
бюджет на 2011 рік”(зі змінами від 25 лютого, 26 травня, 12 серпня 2011 року), 
розпоряджень голови Закарпатської обласної державної адміністрації від 
29.11.2011р. №751 „Про перерозподіл обсягів субвенцій з державного 
бюджету”, №752 „Про розподіл обсягів субвенцій з державного бюджету”, 

     
    міська рада ВИРІШИЛА: 
 
1. Уточнити плановий обсяг доходів бюджету міста на 2011 рік згідно з 

додатком 1. 
 
2. В додатку 1 рішення ІV сесії міськради VІ скликання від 11 лютого 

2011 р. № 91 „ Про зміни до бюджету міста на 2011 рік”  змінити редакцію коду 
19010500 з „Надходження від реалізованого палива податковими агентами-
суб’єктами господарювання” на „Надходження від здійснення торгівлі на 
митній території України паливом власного виробництва та/або виробленим з 
давальницької сировини податковими агентами”. 

 
3. Затвердити зміни розподілу асигнувань загального фонду у межах 

загального обсягу за головними розпорядниками коштів згідно з додатком 2. 
 



4. Затвердити розподіл коштів  за рахунок  субвенції з державного 
бюджету за головними розпорядниками коштів міського бюджету згідно з 
додатком 3. 

 
5. Затвердити розподіл коштів  за рахунок іншої субвенції з обласного 

бюджету за головними розпорядниками коштів  згідно з додатком 4. 
 
6. Затвердити розподіл призначень між об'єктами в 2011 році за рахунок 

коштів іншої субвенції з обласного бюджету згідно з додатком 5. 
 
7. Затвердити джерела фінансування бюджету м. Ужгорода на 2011 рік 

згідно з додатком  6. 
 
8. Затвердити перелік об'єктів по бюджету розвитку, по яких у 2011 році 

проводиться зміна призначень, згідно з додатком 7. 
 
9. Затвердити розподіл коштів за рахунок збільшення доходів міського 

бюджету по спеціальному фонду за головними розпорядниками коштів  згідно з 
додатком 8. 

 
10. Затвердити зміни асигнувань  за рахунок зменшення доходів міського 

бюджету по спеціальному фонду за головними розпорядниками коштів  згідно з 
додатком 9. 

 
11. Затвердити перерозподіл  призначень між об'єктами по бюджету 

розвитку по  субвенції з обласного бюджету на виконання інвестиційних 
проектів для реалізації Енерго- та екологоефективної схеми теплопостачання м. 
Ужгород    на 2011 рік згідно з додатком 10. 

 
12. Затвердити перерозподіл призначень по субвенції з обласного 

бюджету на виконання інвестиційних проектів для реалізації Енерго- та 
екологоефективної схеми теплопостачання м. Ужгород на 2011 рік за 
головними розпорядниками коштів згідно з додатком 11. 

 
13. Затвердити зміни розподілу асигнувань на 2011 рік по спеціальному 

фонду в межах загального обсягу за головними розпорядниками коштів  згідно 
з додатком 12.  

 
 
Міський голова         В. Погорелов 



грн.

Код типової відомчої 
класифікації видатків

Назва головного розпорядника коштів

харчування
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8

006 Міськвиконком -159500 70000 -70000
010116 Органи місцевого самоврядування 33000 70000 -70000
250404 Інші видатки, в т.ч.: -192 500

Програма розвитку туристичної галузі в м. Ужгороді на 2010-
2012 роки -30 000
Програма коригування генерального плану розвитку міста 
Ужгород на 2011-2013 роки -162 500

020 Управління освіти 717 100 -67 000 -108 000 0 77 000 622 960

070201
Загальноосвітні школи ( в т.ч. школа-дитячий садок , інтернат 
при школі ), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми 688 600 -67 000 -108 000 77 000 644 200

070802 Методична робота , інші заходи у сфері народної освіти -2 910 -5 800 -2 110

070804
Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів 
освіти 31 410 5 800 2 110 -21 240

030 Відділ охорони здоров'я -434 600 -338 000 -123 860 27 260

080101 Лікарні -434 600 -318 000 -116 600

080300 Поліклініки і амбулаторії -16 065 -20 000 -7 260 10 260

081010 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих 17 000 17 000

Програма профілактики, діагностики та лікування злоякісних 
новоутворень у населення міста на 2011 рік

О70701 Заклади післядипломної освіти ІІІ-ІУ рівнів акредитації -935

050 Управління  праці та соціального захисту населення -120 000 -120 000

010116 Органи місцевого самоврядування -120 000 -120 000

080 Головне управління міського господарства -3 100 -2 280 -820

010116 Органи місцевого самоврядування -3 100 -2 280 -820

Видатки загального фонду

Всього нарахування на 
заробітну плату  

від 09/12/11р.  № 330                      

Код тимчасової 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів оплата праці  

з них:

медикаменти та 
перев'язувальні 

матеріали

Зміни розподілу асигнувань загального фонду у межах загального обсягу

за головними розпорядниками коштів міського бюджету

Додаток  2
до рішення ХІ  сесії  міської ради VІ скликання 



Код типової відомчої 
класифікації видатків

Назва головного розпорядника коштів

харчування
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8

Видатки загального фонду

Всього нарахування на 
заробітну плату  

Код тимчасової 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів оплата праці  

з них:

медикаменти та 
перев'язувальні 

матеріали

081 Управління майном міста -3 000

250404 Інші видатки -3 000

Програма приватизації та перелік об'єктів комунальної власності, 
які підлягають приватизації у 2011 році

110 Управління у справах культури,спорту,сім"ї та молоді 0 -870 -2 130 3 000

010116 Органи місцевого самоврядування 0 2 130 -2 130

091101 Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 700

091103 Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді -700

110204 Палаци і будинки культури,клуби та інші заклади 0 -3 000 3 000

191 Відділ капітального будівництва 3 100

010116 Органи місцевого самоврядування 3 100

220 Фінансове управління 0 -2 200 2 200

010116 Органи місцевого самоврядування 0 -2 200 2 200

Разом видатків 0 -340 350 -302 610 27 260 77 000 505 960

Секретар ради В.Щадей



грн.

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

030 Відділ охорони здоров'я 238 000 238 000 238 000 238 000

080203 Пологові будинки 238 000 238 000 238 000 238 000

191 Відділ капітального будівництва
0 0 0

150101 Капітальні вкладення 310 883 310 883 310 883

150110
Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів 190 003 190 003 190 003

150114
Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція лікарень загального профілю -500 886 -500 886 -500 886

Разом видатків 238 000 238 000 238 000 238 000

Секретар ради В. Щадей

в тому числі 
бюджет 
розвитку

Видатки спеціального фонду

Всього оплата праці

з них:

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Споживання

від   09.12.11р.  № 330                   

Розподіл коштів  за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету 

за головними розпорядниками коштів 

капітальні видатки за 
рахунок коштів,що 
передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку

Додаток  4
до рішення     сесії  міської ради VІ скликання 



від 09.12.11   № 330

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

1 2 3 4 5 6 7
030 Відділ охорони здоров'я 238 000 238 000 238 000

080203 Пологові будинки 

Капітальний ремонт гінекологічного 
корпусу та жіночих консультацій 
Ужгородського міського перинатального 
центру 238 000 238 000 238 000

191 Відділ капітального будівництва 3 842 145 1 932 288 0

150101 Капітальні вкладення
Реконструкція зовнішнього газопроводу по 
вул.Докучаєва,8 м. Ужгород 117 000 0,0 117 000 117 000

150101 Капітальні вкладення Реконструкція покрівлі будівлі ДНЗ №42 299 008 1,7 293 858 216 000

150101 Капітальні вкладення

Реконструкція благоустрою Братської 
Могили Центральної алеї на "Пагорбі 
Слави" по вул. Тихій 293 380 92,5 22 117 -22 117

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Реконструкція котельні гімназії по вул. 8 
Березня 1 637 797 99,4 9 997 -9 997

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Капітальний ремонт покрівлі ЗОШ №19 200 000 0,0 200 000 200 000

до рішення  XI  сесії міської ради VI скликання 
Додаток 5

Разом
видатків на 
поточний рік 

грн.

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації; тощо

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 
майбутні 
роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Розподіл призначень між об'єктами в 2011 році за рахунок коштів іншої субвенції з обласного бюджету.

1



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Разом
видатків на 
поточний рік 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації; тощо

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 
майбутні 
роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

150114

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція лікарень загального 
профілю 

Реконструкція покрівлі будівлі МДКЛ по 
вул. Бращайків 294 960 1,9 289 316 283 100

150114

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція лікарень загального 
профілю 

Будівництво дитячого реабілітаційного 
центру в м. Ужгород, вул. Ракоці,3 1 000 000 0,0 1 000 000 -783 986

РАЗОМ: 4 080 145 2 170 288 238 000

2



( грн.)

Разом У т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування -281 200 281 200 281 200 

208000 Фінансування за рахунок змін залишків коштів 
бюджетів

-281 200 281 200 281 200 

208400 Кошти,що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

-281 200 281 200 281 200 

600000 Фінансування за активними операціями -281 200 281 200 281 200

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -281 200 281 200 281 200

602400 Кошти,що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

-281 200 281 200 281 200 

Разом

до рішення  XI     сесії міської ради VI скликання 
Додаток 6

від  09/12/11р.№ 330

Секретар ради В.Щадей

Спеціальний фонд

Джерела фінансування бюджету м.Ужгорода на 2011 рік 

Код Назва Загальний 
фонд



до рішення   XI сесії міської ради VI скликання 
від  09.12.11    № 330

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

1 2 3 4 5 6 7

020 Управління освіти 223 000 82 020 0

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Капітальний ремонт покрівлі НВК "Пролісок" 100 000 77,0 23 000 23 000

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Капітальний ремонт водопроводу НВК "Пролісок" 23 000 0,0 23 000 -23 000

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Капітальний ремонт покрівлі НВК "Первоцвіт" 81 990 78,0 18 010 -18 010

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Капітальний ремонт системи опалення 
НВК"Первоцвіт" 18 010 0,0 18 010 18 010

Додаток 7

Разом
видатків на 
поточний 

рік 

грн.

Перелік об'єктів по бюджету розвитку, по яких у 2011 році проводиться зміна призначень.

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації; тощо

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершенос

ті  
будівництв
а об'єктів 
на майбутні 

роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

1



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом
видатків на 
поточний 

рік 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації; тощо

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершенос

ті  
будівництв
а об'єктів 
на майбутні 

роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

080
Головне управління міського 
господарства 130 000 130 000 0

150101 Капітальні вкладення

Капітальний ремонт внутрішньоквартальних 
систем водопостачання та водовідведення вул. 
Тихого, Одеської, Шопена, пр. Свободи 0 0 -80 000

150101 Капітальні вкладення
Капітальний ремонт покрівлі будинку по   
вул.Минайська, 3 0 0 -50 000

150101 Капітальні вкладення
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку  
по вул. Собранецькій, 122 130 000 0,0 130 000 130 000

081 Управління майном міста 1 043 865 1 043 865 60 170

180409

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів
підприємницької діяльності

Внески в статутний капітал КП "Уж-енергія"  (проектні 
роботи відповідно Програми будівництва та 
реконструкції автономних котелень закладів освіти та 
охорони здоров'я на 2011-2015 роки для реалізації 
"Енерго- та екологоефективної схеми теплопостачання 
м. Ужгород) 1 043 865 0,0 1 043 865 60 170

191 Відділ капітального будівництва 6 246 691 4 273 085 -137 680

150101 Капітальні вкладення
Реконструкція зовнішнього газопроводу по 
вул.Докучаєва,8 м. Ужгород 117 000 0,0 117 000 -117 000

150101 Капітальні вкладення Реконструкція покрівлі будівлі ДНЗ №42 299 008 1,7 293 858 -216 000

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Капітальний ремонт покрівлі ЗОШ №19 200 000 0,0 200 000 -200 000

2



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом
видатків на 
поточний 

рік 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації; тощо

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершенос

ті  
будівництв
а об'єктів 
на майбутні 

роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Будівництво міні-котельні ЗОШ №19 і ДНЗ №42 2 041 615 24,1 1 550 100 91 000

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Реконструкція котельні гімназії по вул.8 Березня 1 637 797 87,4 206 500 50 000

150114

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція лікарень загального 
профілю 

Реконструкція системи теплопостачання 
поліклініки міської дитячої лікарні по 
вул.Боженка,4 70 000 57,1 30 000 30 000

150114

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція лікарень загального 
профілю 

Реконструкція покрівлі будівлі МДКЛ по вул. 
Бращайків 294 960 1,9 289 316 -283 100

Будівельно-монтажні, пусконалагоджувані роботи та 
витрати замовника відповідно Програми будівництва та 
реконструкції автономних котелень закладів освіти та 
охорони здоров'я на 2011-2015 роки для реалізації 
"Енерго- та екологоефективної схеми теплопостачання 
м. Ужгород" 1 586 311 1 586 311 507 420

в т.ч.
150101 Капітальні вкладення Реконструкція автономної котельні ДНЗ № 16 по 

вул. Айвазовського, 9 . 317 978 0,0 317 978 120 923

3



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом
видатків на 
поточний 

рік 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації; тощо

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершенос

ті  
будівництв
а об'єктів 
на майбутні 

роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

150110 Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Будівництво автономної котельні по вул. Генерала 
Свободи, 9б для теплопостачання ЗОШ № 8 та 
НВК № 34 "Первоцвіт" 797 115 0,0 797 115 184 069

150110 Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Реконструкція котельні з встановленням 
автономних  котельних агрегатів по Київській 
набережній, 16  для теплопостачання ЗОШ №5. 471 218 0,0 471 218 202 428

РАЗОМ: 7 643 556 5 528 970 -77 510

Секретар ради                                                                        В. Щадей

4



до рішення XI сесії міської ради VI скликання 

грн.
Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата 
праці

комуналь
ні послуги 

та 
енергоносі

ї

в тому числі 
бюджет 
розвитку

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів, що 
передаються 
із загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 7 8 9 10 11 12 13

080
Головне управління міського 
господарства 77 000 77 000

170703

Видатки на проведення робіт, 
пов'язаних із будівництвом, 
реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 77 000 77 000

Разом видатків: 77 000 77 000

Секретар ради                                                                        В. Щадей

        Видатки спеціального фонду

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Спожива
ння

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Всього

з них:

розвитку

Додаток 8

від   09.12.11 р. № 330 
Розподіл коштів за рахунок збільшення доходів міського бюджету по спеціальному фонду 

за головними розпорядниками коштів



до рішення XI сесії міської ради VI скликання 

грн.
Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата 
праці

комуналь
ні послуги 

та 
енергоносі

ї

в тому числі 
бюджет 
розвитку

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку

1 2 7 8 9 10 11 12 13
081 Управління майном міста 60 170 60 170 60 170

180409

Внески органів влади Автономної Республіки 
Крим та органів місцевого самоврядування у 
статутні фонди суб'єктів підприємницької 
діяльності 60 170 60 170 60 170

191 Відділ капітального будівництва -137 680 -137 680 -137 680

150101 Капітальні вкладення -212 077 -212 077 -212 077

150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 327 497 327 497 327 497

150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція лікарень 
загального профілю -253 100 -253 100 -253 100

Разом видатків: -77 510 -77 510 -77 510

Секретар ради                                                                        В. Щадей

Додаток 9

від   09.12.11. № 330 
Зміни асигнувань  за рахунок зменшення доходів міського бюджету по спеціальному фонду 

за головними розпорядниками коштів

        Видатки спеціального фонду

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Спожива
ння

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Всього

з них:

розвитку



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

1 2 3 4 5 6 7

191 Відділ капітального будівництва
Будівельно монтажні та пусконалагоджувальні роботи,         
в т.ч. 2 738 767 2 738 767 0

150101 Капітальні вкладення Будівництво автономної котельні по вул. Легоцького, 
64а для теплопостачання ДНЗ № 21 168 208 0,0 168 208 -46 142

150101 Капітальні вкладення Будівництво автономної котельні по вул. Йокаї, 9 для 
теплопостачання ДНЗ № 12. 110 078 0,0 110 078 49 828

150101 Капітальні вкладення Будівництво автономної котельні по вул. Тельмана, 
2в для теплопостачання ДНЗ № 1 та ЗОШ № 7.

328 955 0,0 328 955 -38 815
150101 Капітальні вкладення Реконструкція автономної котельні ДНЗ № 16 по вул. 

Айвазовського, 9 . 317 978 0,0 317 978 160 335
150101 Капітальні вкладення Реконструкція системи опалення центральної дитячої 

бібліотеки на пл.Б.Хмельницького, 3. 83 777 0,0 83 777 697
150110 Проведення невідкладних 

відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 

Будівництво автономної котельні по вул. Макаренка, 
6а для теплопостачання НВК "Престиж"

193 458 0,0 193 458 37 108
150110 Проведення невідкладних 

відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Будівництво автономної котельні по вул. Одеській, 
14 для теплопостачання ЗОШ № 6 та філії ЗОШ №6

261 014 0,0 261 014 -106 337

до рішення XI сесії міської ради VI скликання 
від 09/12/11 № 330

Додаток 10

Разом
видатків на 
поточний рік 

грн.

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації; тощо (відповідно Програми будівництва та 
реконструкції автономних котелень закладів освіти та 

охорони здоров'я на 2011-2015 роки для реалізації "Енерго- 
та екологоефективної схеми теплопостачання м. Ужгород")

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 
майбутні 
роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Перерозподіл  призначень між об'єктами по бюджету розвитку по  субвенції з обласного бюджету  на виконання інвестиційних проектів для реалізації Енерго- та 
екологоефективної схеми теплопостачання м. Ужгород на 2011 рік.

1



1 2 3 4 5 6 7
150110 Проведення невідкладних 

відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Будівництво автономної котельні по вул. 
Заньковецької, 15 для теплопостачання ЗОШ № 12, 
ЗОШ № 15 та НВК "Дзвіночок"

616 480 0,0 616 480 -54 963
150110 Проведення невідкладних 

відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Будівництво автономної котельні по вул. Нахімова, 
3а для теплопостачання НВК  "Ялинка".

155 845 0,0 155 845 -67 755
150110 Проведення невідкладних 

відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Будівництво автономної котельні по вул. Підгірній, 
43 для теплопостачання АНВК.

180 676 0,0 180 676 39 236
150110 Проведення невідкладних 

відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Будівництво автономної котельні по вул. 
Доманинській, 263 для теплопостачання НВК 
"Гармонія".

248 159 0,0 248 159 -7 331
150114 Проведення невідкладних 

відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція лікарень загального 
профілю 

Реконструкція системи теплопостачання поліклініки 
міської дитячої лікарні по вул. Боженка, 4.

74 139 0,0 74 139 34 139

РАЗОМ: 2 738 767 2 738 767 0

Секретар ради В. Щадей

2



до рішення XI сесії міської ради VI скликання 

грн.
Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата 
праці

комуналь
ні послуги 

та 
енергонос

ії

в тому числі 
бюджет 
розвитку

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку

1 2 7 8 9 10 11 12 13

191 Відділ капітального будівництва 0 0 0

150101 Капітальні вкладення 125 903 125 903 125 903

150110

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів -160 042 -160 042 -160 042

150114

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція лікарень загального 
профілю 34 139 34 139 34 139

Разом видатків: 0 0 0

Секретар ради                                                                        В. Щадей

з них:

розвитку

Перерозподіл призначень по субвенції з обласного бюджету на виконання інвестиційних проектів для реалізації Енерго- та 
екологоефективної схеми теплопостачання м.Ужгород на 2011 рік

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Спожива
ння

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Всього

Додаток 11

від 09/12/11р.  № 330

за головними розпорядниками коштів

        Видатки спеціального фонду



до рішення XI сесії міської ради VI скликання 

грн.
Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносії

в тому числі 
бюджет 
розвитку

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку

1 2 7 8 9 10 11 12 13

006 Міськвиконком -11 619 -11 619 0 0 0 0

240900

Цільові фонди, утворені Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади -11 619 -11 619

110
Управління у справах культури, 
спорту, сім'ї та молоді 11 619 0 0 0 11 619

240900

Цільові фонди, утворені Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої 
влади (інші видатки ) 11 619 11 619

Разом видатків: 0 -11 619 0 0 11 619

Секретар ради                                                                        В. Щадей

        Видатки спеціального фонду

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Споживання

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Всього

з них:

розвитку

Додаток 12

від 09/12/11 р. № 330 
Зміни розподілу асигнувань на 2011 рік по спеціальному фонду в межах загального обсягу 

за головними розпорядниками коштів


	330 Про зміни до бюджету міста на 2011 рік
	_  ХІ___ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

	додаток 2 перерозподіл зан.фонд
	додаток з доп.

	додаток 4 інша субв.
	ріш

	Дод5по переліку об'єктів по іншій субв.
	ріш

	Додаток 6 (джерела до бюджету)
	Додаток 4

	дод 7 перелікпо бюдж.розв.  з доповн та з критичним по сесії
	ріш з доп та критичним

	додаток 8 зб.доход.з доп.
	ріш

	додаток 9 зменшення доход
	ріш з доп.

	Додаток 10 перелік по Енерго субв
	ріш

	додаток11 перер  Енерго субв.
	ріш

	додаток12 перерозп
	дод12


